

契約日 2022 年 3 月 11 日（単価合意日 2022 年 3 月 22 日）

大野油坂道路照明設備設置工事

【工事設計書（公表資料）】

福井河川国道事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、
ダウンロードを行った個人又は法人における 1 次利用に限るものとし、
有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 工事名

工事名	大野油坂道路照明設備設置工事
工事地名	自：福井県大野市中津川地先 至：福井県大野市貝皿地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 4年 2月	1 2) 設 計 年 月	令和 4年 1月
2) 事務所名	福井河川国道事務所 防災課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号		1 4) 単価適用年月	2022年 2月
4) 契約区分	国債（翌債を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2022年 2月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	道路維持工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	354日間 自 令和 4年 3月12日 (当初) 至 令和 5年 2月28日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	福井県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	勝山市 他	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	油坂道路	2 2) 処 分 費 等	0
		2 3) 公 告 日	令和 4年 1月18日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：

設計内訳書

工事名	大野油坂道路照明設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電気設備 【大野地区】		式	1		19,181,097				
道路照明設備工		式	1		19,181,097				
道路照明設備設置工 【大野IC】		式	1		9,308,130				
道路照明灯設置	LED式 KCE150-3 10m柱	基	1	390,600	390,600			単-1号	
道路照明灯設置	LED式 KCE120-2 10m柱	基	3	390,600	1,171,800			単-2号	
道路照明灯設置	LED式 KCE100-2 10m柱	基	15	384,600	5,769,000			単-3号	
道路照明灯設置	LED式 KCE050-2 10m柱	基	2	364,600	729,200			単-4号	
道路照明灯設置	LED式 KCE050-2 2灯 10m柱	基	2	526,600	1,053,200			単-5号	
ジョイントボックス (材料のみ)	連接	個	12	9,640	115,680			単-6号	
ジョイントボックス (材料のみ)	単独	個	11	7,150	78,650			単-7号	
道路照明設備設置工 【大野東IC】		式	1		6,556,900				
道路照明灯設置	LED式 KCE090-2H 2灯 8m柱	基	4	540,600	2,162,400			単-8号	

設計内訳書

工事名	大野油坂道路照明設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路照明灯設置	LED式 KCE090-2H 8m柱	基	8	358,600	2,868,800			単-9号	
道路照明灯設置	LED式 KCE070-2C 8m柱	基	4	346,600	1,386,400			単-10号	
ジョイントボックス (材料のみ)	連接	個	10	9,640	96,400			単-11号	
ジョイントボックス (材料のみ)	単独	個	6	7,150	42,900			単-12号	
配管・配線工 【大野IC】		式	1		1,492,674				
管内配線	CV3.5mm2-2C	m	1,120	1,284	1,438,080			単-13号	
分岐接続	CV3.5mm2-2C 分岐 CV3.5mm2-2C	箇所	6	9,099	54,594			単-14号	
配管・配線工 【大野東IC】		式	1		1,823,393				
管内配線	CV8mm2-2C	m	615	1,410	867,150			単-15号	
管内配線	CV5.5mm2-2C	m	451	1,342	605,242			単-16号	
管内配線	CV2mm2-2C	m	259	1,238	320,642			単-17号	
分岐接続	CV8mm2-2C 分岐 CV8mm2-2C	箇所	1	10,630	10,630			単-18号	

設計内訳書

工事名	大野油坂道路照明設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
分岐接続	CV5.5mm2-2C 分岐 CV5.5mm2-2C	箇所	1	10,630	10,630			単-19号	
分岐接続	CV2mm2-2C 分岐 CV2mm2-2C	箇所	1	9,099	9,099			単-20号	
直接工事費		式	1		19,181,097				
共通仮設費		式	1		2,193,287				
共通仮設費		式	1		53,287				
技術管理費		式	1		53,287				
道路施設基本データ作成費		式	1		53,287			内-1号	
共通仮設費（率計上）		式	1		2,140,000				
純工事費		式	1		21,374,384				
現場管理費		式	1		9,257,000				
工事原価		式	1		62,692,033				
一般管理費等		式	1		9,107,967				

設計内訳書

工事名	大野油坂道路照明設備設置工事	(当 初)				事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
工事価格			式	1		71,800,000			
消費税相当額			式	1		7,180,000			
工事費計			式	1		78,980,000			

設計内訳書

工事名	大野油坂道路照明設備設置工事(西勝原地区) (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電気設備 【西勝原地区】			式	1		5,122,252			
道路照明設備工			式	1		5,081,192			
道路照明設備設置工			式	1		4,246,920			
道路照明灯設置		LED式 KCE050-2 8m柱	基	9	338,600	3,047,400			単-1号
道路照明灯設置		LED式 KCE050-2 10m柱	基	1	364,600	364,600			単-2号
道路照明灯設置		LED式 KCE050-2C 10m柱	基	2	364,600	729,200			単-3号
ジョイントボックス (材料のみ)		連接	個	8	9,640	77,120			単-4号
ジョイントボックス (材料のみ)		単独	個	4	7,150	28,600			単-5号
配管・配線工			式	1		834,272			
管内配線		CV3.5mm2-2C	m	539	1,284	692,076			単-6号
管内配線		CV2mm2-2C	m	79	1,238	97,802			単-7号
ヒット配線		CV3.5mm2-2C	m	42	1,057	44,394			単-8号

設計内訳書

工事名	大野油坂道路照明設備設置工事(西勝原地区) (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
仮設工		式	1		41,060				
交通管理工		式	1		41,060				
交通誘導警備員		式	1		41,060			内-1号	
直接工事費		式	1		5,122,252				
共通仮設費		式	1		1,279,000				
共通仮設費（率計上）		式	1		1,279,000				
純工事費		式	1		6,401,252				
現場管理費		式	1		4,045,000				
工事原価		式	1		10,446,252				

設計内訳書

工事名	大野油坂道路照明設備設置工事(下山地区) (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電気設備 【下山地区】			式	1		5,294,504			
道路照明設備工			式	1		5,253,444			
道路照明設備設置工			式	1		3,922,680			
道路照明灯設置		LED式 KCE050-2 8m柱	基	8	338,600	2,708,800			単-1号
道路照明灯設置		LED式 KCE070-2 10m柱	基	1	372,600	372,600			単-2号
道路照明灯設置		LED式 KCE070-2C 10m柱	基	2	372,600	745,200			単-3号
ジョイントボックス (材料のみ)		連接	個	7	9,640	67,480			単-4号
ジョイントボックス (材料のみ)		単独	個	4	7,150	28,600			単-5号
配管・配線工			式	1		1,330,764			
管内配線		CV3. 5mm2-2C	m	967	1,284	1,241,628			単-6号
管内配線		CV2mm2-2C	m	72	1,238	89,136			単-7号
仮設工			式	1		41,060			

設計内訳書

工事名	大野油坂道路照明設備設置工事(下山地区) (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
交通管理工		式	1		41,060				
交通誘導警備員		式	1		41,060			内-1号	
直接工事費		式	1		5,294,504				
共通仮設費		式	1		1,306,000				
共通仮設費（率計上）		式	1		1,306,000				
純工事費		式	1		6,600,504				
現場管理費		式	1		4,150,000				
工事原価		式	1		10,750,504				

設計内訳書

工事名	大野油坂道路照明設備設置工事(貝皿地区) (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電気設備 【貝皿地区】			式	1		5,358,893			
道路照明設備工			式	1		5,276,773			
道路照明設備設置工			式	1		4,668,180			
道路照明灯設置		LED式 KCE050-2 8m柱	基	7	338,600	2,370,200			単-1号
道路照明灯設置		LED式 KCE050-2 10m柱	基	2	364,600	729,200			単-2号
道路照明灯設置		LED式 KCE050-2C 10m柱	基	4	364,600	1,458,400			単-3号
ジョイントボックス (材料のみ)		連接	個	7	9,640	67,480			単-4号
ジョイントボックス (材料のみ)		単独	個	6	7,150	42,900			単-5号
配管・配線工			式	1		608,593			
管内配線		CV3.5mm2-2C	m	287	1,284	368,508			単-6号
管内配線		CV2mm2-2C	m	176	1,238	217,888			単-7号
ヒット配線		CV3.5mm2-2C	m	21	1,057	22,197			単-8号

設計内訳書

工事名	大野油坂道路照明設備設置工事(貝皿地区) (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
仮設工		式	1		82,120				
交通管理工		式	1		82,120				
交通誘導警備員		式	1		82,120			内-1号	
直接工事費		式	1		5,358,893				
共通仮設費		式	1		1,316,000				
共通仮設費（率計上）		式	1		1,316,000				
純工事費		式	1		6,674,893				
現場管理費		式	1		4,189,000				
工事原価		式	1		10,863,893				

一式当たり内訳書

[自：福井県大野市中津川地先]

道路施設基本データ作成費
第 1号内訳書

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
技術員		人	1.75	30,450	53,287			
合 計					53,287			

一式当たり内訳書

[自：福井県大野市中津川地先

]

交通誘導警備員

第 1号内訳書

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
交通誘導警備員 A		人日	1	15,020	15,020			
交通誘導警備員 B		人日	2	13,020	26,040			
合 計					41,060			

第 1号内訳書

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

[illegible]

一式当たり内訳書

[自：福井県大野市中津川地先

]

交通誘導警備員

第 1号内訳書

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
交通誘導警備員 A		人日	2	15,020	30,040			
交通誘導警備員 B		人日	4	13,020	52,080			
合 計					82,120			

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 2 2022. 2 1. 000-00000002000	
単一1号	道路照明灯設置	LED式 KCE150-3 10m柱	単位	基	数量	1	単価	390, 600	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
道路照明灯建柱		高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	基	1	22, 820	22, 820			
照明用テーパ－ポール(鋼製)(建電協型) 1 0 m露出型		I A 1 0 B－C (ベース露出型 めっき)	本	1	205, 000	205, 000			
照明器具取付		照明器具取付 新設 持込	台	1	18, 770	18, 770			
L E D道路照明灯具 (建電協型)		K C E 1 5 0－3	台・本	1	132, 000	132, 000			
L E D道路照明灯具 (建電協型)		専用ケーブル直線型ポール用	台・本	1	6, 250	6, 250			
管理番号札		シート式	枚	1	3, 780	3, 780			
名称銘板		「街路灯」銘板	枚	1	1, 950	1, 950			
計						390, 570			
単価						390, 600	円／基		

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00000002000
単一2号	道路照明灯設置	LED式 KCE120-2 10m柱	単位	基	数量	1	単価 390,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
道路照明灯建柱		高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	基	1	22,820	22,820	
照明用テーバーポール(鋼製)(建電協型) 1 0 m露出型		I A 1 0 B - C (ベース露出型 めっき)	本	1	205,000	205,000	
照明器具取付		照明器具取付 新設 持込	台	1	18,770	18,770	
L E D道路照明灯具 (建電協型)		K C E 1 2 0 - 2	台・本	1	132,000	132,000	
L E D道路照明灯具 (建電協型)		専用ケーブル直線型ポール用	台・本	1	6,250	6,250	
管理番号札		シート式	枚	1	3,780	3,780	
名称銘板		「街路灯」銘板	枚	1	1,950	1,950	
計						390,570	
単価						390,600	円／基

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1. 000-00000002000	
単－3号	道路照明灯設置	LED式 KCE100-2 10m柱	単位	基	数量	1	単価	384, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
道路照明灯建柱		高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	基	1	22, 820	22, 820		
照明用テーパ－ポール(鋼製)(建電協型) 1 0 m露出型		I A 1 0 B－C (ベース露出型 めっき)	本	1	205, 000	205, 000		
照明器具取付		照明器具取付 新設 持込	台	1	18, 770	18, 770		
L E D道路照明灯具 (建電協型)		K C E 1 0 0－2	台・本	1	126, 000	126, 000		
L E D道路照明灯具 (建電協型)		専用ケーブル直線型ポール用	台・本	1	6, 250	6, 250		
管理番号札		シート式	枚	1	3, 780	3, 780		
名称銘板		「街路灯」銘板	枚	1	1, 950	1, 950		
計						384, 570		
単価						384, 600	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月	2022. 2
						歩掛使用年月	2022. 2
						労務調整係数	1.000-00000002000
単一4号	道路照明灯設置	LED式 KCE050-2 10m柱	単位	基	数量	1	単価
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	364,600 摘要
	道路照明灯建柱	高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	基	1	22,820	22,820	
	照明用テーパーポール(鋼製)(建電協型) 1 0 m露出型	I A 1 0 B - C (ベース露出型 めっき)	本	1	205,000	205,000	
	照明器具取付	照明器具取付 新設 持込	台	1	18,770	18,770	
	L E D道路照明灯具 (建電協型)	K C E 0 5 0 - 2	台・本	1	106,000	106,000	
	L E D道路照明灯具 (建電協型)	専用ケーブル直線型ポール用	台・本	1	6,250	6,250	
	管理番号札	シート式	枚	1	3,780	3,780	
	名称銘板	「街路灯」銘板	枚	1	1,950	1,950	
	計					364,570	
	単価					364,600	円／基

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1. 000-00000002000	
単－5号	道路照明灯設置	LED式 KCE050-2 2灯 10m柱	単位	基	数量	1	単価	526, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
道路照明灯建柱		高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	基	1	22, 820	22, 820		
照明用テーパ－ポール(鋼製)(建電協型) 1 0 m露出型		T A 1 0 B－C (ベース露出型 めっき)	本	1	236, 000	236, 000		
照明器具取付		照明器具取付 新設 持込	台	2	18, 770	37, 540		
L E D道路照明灯具 (建電協型)		K C E 0 5 0－2	台・本	2	106, 000	212, 000		
L E D道路照明灯具 (建電協型)		専用ケーブル直線型ポール用	台・本	2	6, 250	12, 500		
管理番号札		シート式	枚	1	3, 780	3, 780		
名称銘板		「街路灯」銘板	枚	1	1, 950	1, 950		
計						526, 590		
単価						526, 600	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00000002000	
単一6号	ジョイントボックス (材料のみ)	連接	単位	個	数量	1	単価	9,640
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ボール内ジョイントボックス		S B - 9 0 2 B 2 0 - N (単相用)	個	1	9,640	9,640		
計						9,640		
単価						9,640	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00000002000	
単一7号	ジョイントボックス (材料のみ)	単独	単位	個	数量	1	単価	7,150
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ボール内ジョイントボックス		S B - 9 0 2 B 2 2 - N (単相用)	個	1	7,150	7,150		
計						7,150		
単価						7,150	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 2 2022. 2 1.000-00000002000	
単一8号	道路照明灯設置	LED式 KCE090-2H 2灯 8m柱	単位	基	数量		1	単価	540,600
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	道路照明灯建柱	高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	基	1	22,820	22,820			
	照明用テーバーポール(鋼製)(建電協型) 8m露出型	T A 8 B - C (ベース露出型 めっき)	本	1	210,000	210,000			
	照明器具取付	照明器具取付 新設 持込	台	2	18,770	37,540			
	L E D道路照明灯具 (建電協型)	K C E 0 9 0 - 2 H (高速用)	台・本	2	126,000	252,000			
	L E D道路照明灯具 (建電協型)	専用ケーブル直線型ポール用	台・本	2	6,250	12,500			
	管理番号札	シート式	枚	1	3,780	3,780			
	名称銘板	「街路灯」銘板	枚	1	1,950	1,950			
	計					540,590			
	単価					540,600	円／基		

1 次単価表

						単価使用年月	2022. 2
						歩掛使用年月	2022. 2
						労務調整係数	1.000-00000002000
単一9号	道路照明灯設置	LED式 KCE090-2H 8m柱	単位	基	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
道路照明灯建柱		高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	基	1	22,820	22,820	
照明用テーバーポール(鋼製)(建電協型) 8m露出型		I A 8 B - C (ベース露出型 めっき)	本	1	179,000	179,000	
照明器具取付		照明器具取付 新設 持込	台	1	18,770	18,770	
LED道路照明灯具 (建電協型)		K C E 0 9 0 - 2 H (高速用)	台・本	1	126,000	126,000	
LED道路照明灯具 (建電協型)		専用ケーブル直線型ポール用	台・本	1	6,250	6,250	
管理番号札		シート式	枚	1	3,780	3,780	
名称銘板		「街路灯」銘板	枚	1	1,950	1,950	
計						358,570	
単価						358,600	円／基

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 2 2022. 2 1. 000-00000002000	
単-10号	道路照明灯設置	LED式 KCE070-2C 8m柱	単位	基	数量	1	単価	346, 600	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
道路照明灯建柱		高さ:GL8〜12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	基	1	22, 820	22, 820			
照明用テーパーポール(鋼製)(建電協型) 8 m露出型		I A 8 B - C (ベース露出型 めっき)	本	1	179, 000	179, 000			
照明器具取付		照明器具取付 新設 持込	台	1	18, 770	18, 770			
L E D道路照明灯具 (建電協型)		K C E 0 7 0 - 2 C (交差点用)	台・本	1	114, 000	114, 000			
L E D道路照明灯具 (建電協型)		専用ケーブル直線型ポール用	台・本	1	6, 250	6, 250			
管理番号札		シート式	枚	1	3, 780	3, 780			
名称銘板		「街路灯」銘板	枚	1	1, 950	1, 950			
計						346, 570			
単価						346, 600	円／基		

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00000002000	
単一11号	ジョイントボックス (材料のみ)	連接	単位	個	数量	1	単価	9,640
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ポール内ジョイントボックス		S B - 9 0 2 B 2 0 - N (単相用)	個	1	9,640	9,640		
計						9,640		
単価						9,640	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00000002000	
単一12号	ジョイントボックス (材料のみ)	単独	単位	個	数量	1	単価	7,150
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ポール内ジョイントボックス		S B - 9 0 2 B 2 2 - N (単相用)	個	1	7,150	7,150		
計						7,150		
単価						7,150	円／個	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1. 000-00000002000	
単一13号	管内配線	CV3. 5mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	1, 284
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 138	1, 138		
C V ケーブル (6 0 0 V 架橋ポリケーブル)		600V CV 3. 5mm2 2心	m	1	146	146		
計						1, 284		
単価						1, 284	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1. 000-00000002000	
単一14号	分岐接続	CV3. 5mm2-2C 分岐 CV3. 5mm2-2C	単位	箇所	数量	1	単価	9, 099
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
低圧電力ケーブル接続処理		8mm2×3C以下 2心	箇所	1	3, 309	3, 309		
分岐接続材		82-JB1	個	1	5, 790	5, 790		
計						9, 099		
単価						9, 099	円／箇所	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1. 000-00000002000	
単－15号	管内配線	CV8mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	1, 410
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 138	1, 138		
C V ケーブル（ 6 0 0 V 架橋ポリケーブル）		600V CV 8mm2 2心	m	1	272	272		
計						1, 410		
単価						1, 410	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1. 000-00000002000	
単-16号	管内配線	CV5. 5mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	1, 342
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 138	1, 138		
C V ケーブル (6 0 0 V 架橋ポリ ケーブル)		600V CV 5. 5mm2 2心	m	1	204	204		
計						1, 342		
単価						1, 342	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1. 000-00000002000	
単一17号	管内配線	CV2mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	1, 238
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 138	1, 138		
C V ケーブル (6 0 0 V 架橋ポリケーブル)		600V CV 2mm2 2心	m	1	100	100		
計						1, 238		
単価						1, 238	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1. 000-00000002000	
単－18号	分岐接続	CV8mm2-2C 分岐 CV8mm2-2C	単位	箇所	数量	1	単価	10, 630
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
低圧電力ケーブル接続処理		8mm2×3C以下 2心	箇所	1	3, 309	3, 309		
分岐接続材		92-JB1	個	1	7, 320	7, 320		
計						10, 629		
単価						10, 630	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00000002000	
単一19号	分岐接続	CV5.5mm2-2C 分岐 CV5.5mm2-2C	単位	箇所	数量		1	単価 10,630
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
低圧電力ケーブル接続処理		8mm2×3C以下 2心						
			箇所	1	3,309	3,309		
分岐接続材		92-JB1						
			個	1	7,320	7,320		
計						10,629		
単価						10,630	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00000002000	
単一20号	分岐接続	CV2mm2-2C 分岐 CV2mm2-2C	単位	箇所	数量		1	単価 9,099
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
低圧電力ケーブル接続処理		8mm2×3C以下 2心						
			箇所	1	3,309	3,309		
分岐接続材		82-JB1						
			個	1	5,790	5,790		
計						9,099		
単価						9,099	円／箇所	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

	道路照明灯建柱	高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	単位	基	数量	10	単価	22,820
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	5	20,685	103,425		
普通作業員			人	4	18,270	73,080		
照明ポール			本	10	0	0		
アンカーボルト			組	10	0	0		
トラッククレーン [油圧伸縮ジブ型]	4. 9 t 吊		日	1.7	30,400	51,680		
諸雑費 (まるめ)			式	1		15		
計						228,200		
単価						22,820	円/基	

單僱使用年月	2022. 2
步掛使用年月	2022. 2
勞務調整係數	1.000-00000002000

[illegible]

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

	照明器具取付	照明器具取付 新設 持込	単位	台	数量	10	単価	18,770
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	4.1	20,685	84,808		
普通作業員			人	2.1	18,270	38,367		
高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]		バスケット型 12m×200kg×2名	時間	9	7,163	64,467		
諸雑費（まるめ）			式	1		58		
計						187,700		
単価						18,770	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00000002000	
	LED道路照明灯具（建電協型）	KCE150-3	単位	台・本	数量	1	単価	132,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LED道路照明器具（建電協型）		KCE150-3	台	1	132,000	132,000		
計						132,000		
単価						132,000	円／台・本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00000002000	
	LED道路照明灯具（建電協型）	専用ケーブル直線型ポール用	単位	台・本	数量	1	単価	6,250
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LED道路照明器具（建電協型）用専用ケーブル		直線型ポール用	本	1	6,250	6,250		
計						6,250		
単価						6,250	円／台・本	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00000002000
	LED道路照明灯具（建電協型）	KCE120-2	単位	台・本	数量	1	単価 132,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
LED道路照明器具（建電協型）		KCE120-2	台	1	132,000	132,000	
計						132,000	
単価						132,000	円／台・本

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00000002000
	LED道路照明灯具（建電協型）	KCE100-2	単位	台・本	数量	1	単価 126,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
LED道路照明器具（建電協型）		KCE100-2	台	1	126,000	126,000	
計						126,000	
単価						126,000	円／台・本

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00000002000	
	LED道路照明灯具（建電協型）	KCE050-2	単位	台・本	数量		単価	
						1		106,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LED道路照明器具（建電協型）		KCE050-2	台	1	106,000	106,000		
計						106,000		
単価						106,000	円／台・本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00000002000	
	照明用テーパースポール(鋼製)(建電協型)10m露出	T A 1 0 B - C （ベース露出型 めっき）	単位	本	数量		単価	
						1		236,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
直線テーパースポール10m（二灯用 可変 連接）		T A 1 0 B - C （ベース露出型 めっき）	本	1	236,000	236,000		
計						236,000		
単価						236,000	円／本	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00000002000	
	照明用テーパースポール(鋼製)(建電協型) 8m露出型	T A 8 B - C (ベース露出型 めっき)	単位	本	数量	1	単価	210,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
直線テーパースポール 8m (二灯用 可変 接続)		T A 8 B - C (ベース露出型 めっき)	本	1	210,000	210,000		
計						210,000		
単価						210,000	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00000002000	
	LED道路照明灯具 (建電協型)	K C E 0 9 0 - 2 H (高速用)	単位	台・本	数量	1	単価	126,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LED道路照明器具 (建電協型)		K C E 0 9 0 - 2 H (高速用)	台	1	126,000	126,000		
計						126,000		
単価						126,000	円／台・本	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00000002000	
	照明用テーパースポール(鋼製)(建電協型) 8 m露出型	I A 8 B - C (ベース露出型 めっき)	単位	本	数量	1	単価	179,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
直線テーパースポール 8 m (一灯用 可変 接続)		I A 8 B - C (ベース露出型 めっき)	本	1	179,000	179,000		
計						179,000		
単価						179,000	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00000002000	
	LED道路照明灯具 (建電協型)	K C E 0 7 0 - 2 C (交差点用)	単位	台・本	数量	1	単価	114,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LED道路照明器具 (建電協型)		K C E 0 7 0 - 2 C (交差点用)	台	1	114,000	114,000		
計						114,000		
単価						114,000	円／台・本	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00000002000
	ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価 1,138
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	5.5	20,685	113,767	
諸雑費（まるめ）			式	1		33	
計						113,800	
単価						1,138	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00000002000
	ＣＶケーブル（６００Ｖ架橋ポリケーブル）	600V CV 3.5mm2 2心	単位	m	数量	1	単価 146
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		6 0 0 V（C V） 3. 5 m m 2 2 心	m	1	146	146	
計						146	
単価						146	円／m

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00000002000
	低圧電力ケーブル接続処理	8mm2×3C以下 2心	単位	箇所	数量	1	単価 3,309
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	0.16	20,685	3,309	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						3,309	
単価						3,309	円／箇所

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00000002000
	C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケ ーブル）	600V CV 8mm2 2心	単位	m	数量	1	単価 272
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		6 0 0 V（C V）8 m m 2 2 心	m	1	272	272	
計						272	
単価						272	円／m

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00000002000	
	ＣＶケーブル（６００Ｖ架橋ポリケ ーブル）	600V CV 5.5mm2 2心	単位	m	数量		単価	204
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル	6 0 0 V（C V）5. 5 m m 2 2 心	m	1	204	204		
	計					204		
	単価					204	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00000002000	
	ＣＶケーブル（６００Ｖ架橋ポリケ ーブル）	600V CV 2mm2 2心	単位	m	数量		単価	100
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル	6 0 0 V（C V）2. 0 m m 2 2 心	m	1	100	100		
	計					100		
	単価					100	円／m	

参考資料（２）

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

	高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]	バスケット型 12m×200kg×2名	単位	時間	数量	1	単価	7,163
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	運転手（特殊）		人	0.19	21,210	4,029		
	軽油	1. 2号	L	4.2	132	554		
	高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]	バスケット型 12m×200kg×2名	時間	1	2,580	2,580		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					7,163		
	単価					7,163	円／時間	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00000002000
単一1号	道路照明灯設置	LED式 KCE050-2 8m柱	単位	基	数量	1	単価 338,600
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	道路照明灯建柱	高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	基	1	22,820	22,820	
	照明用テーバーポール(鋼製)(建電協型) 8m露出型	I A 8 B - C (ベース露出型 めっき)	本	1	179,000	179,000	
	照明器具取付	照明器具取付 新設 持込	台	1	18,770	18,770	
	L E D道路照明灯具 (建電協型)	K C E 0 5 0 - 2	台・本	1	106,000	106,000	
	L E D道路照明灯具 (建電協型)	専用ケーブル直線型ポール用	台・本	1	6,250	6,250	
	管理番号札	シート式	枚	1	3,780	3,780	
	名称銘板	「街路灯」銘板	枚	1	1,950	1,950	
	計					338,570	
	単価					338,600	円／基

1 次単価表

						単価使用年月	2022. 2
						歩掛使用年月	2022. 2
						労務調整係数	1.000-00000002000
単一2号	道路照明灯設置	LED式 KCE050-2 10m柱	単位	基	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	364,600
道路照明灯建柱		高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	基	1	22,820	22,820	摘要
照明用テーパーポール(鋼製)(建電協型) 1 0 m露出型		I A 1 0 B - C (ベース露出型 めっき)	本	1	205,000	205,000	
照明器具取付		照明器具取付 新設 持込	台	1	18,770	18,770	
L E D道路照明灯具 (建電協型)		K C E 0 5 0 - 2	台・本	1	106,000	106,000	
L E D道路照明灯具 (建電協型)		専用ケーブル直線型ポール用	台・本	1	6,250	6,250	
管理番号札		シート式	枚	1	3,780	3,780	
名称銘板		「街路灯」銘板	枚	1	1,950	1,950	
計						364,570	
単価						364,600	円／基

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 2 2022. 2 1. 000-00000002000	
単-3号	道路照明灯設置	LED式 KCE050-2C 10m柱	単位	基	数量	1	単価	364, 600	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
道路照明灯建柱		高さ:GL8~12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	基	1	22, 820	22, 820			
照明用テーパ-ポール(鋼製)(建電協型) 1 0 m露出型		I A 1 0 B - C (ベース露出型 めっき)	本	1	205, 000	205, 000			
照明器具取付		照明器具取付 新設 持込	台	1	18, 770	18, 770			
L E D道路照明灯具 (建電協型)		K C E 0 5 0 - 2 C (交差点用)	台・本	1	106, 000	106, 000			
L E D道路照明灯具 (建電協型)		専用ケーブル直線型ポール用	台・本	1	6, 250	6, 250			
管理番号札		シート式	枚	1	3, 780	3, 780			
名称銘板		「街路灯」銘板	枚	1	1, 950	1, 950			
計						364, 570			
単価						364, 600	円／基		

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00000002000	
単一4号	ジョイントボックス (材料のみ)	連接	単位	個	数量	1	単価	9,640
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ポール内ジョイントボックス		S B - 9 0 2 B 2 0 - N (単相用)	個	1	9,640	9,640		
計						9,640		
単価						9,640	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00000002000	
単一5号	ジョイントボックス (材料のみ)	単独	単位	個	数量	1	単価	7,150
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ポール内ジョイントボックス		S B - 9 0 2 B 2 2 - N (単相用)	個	1	7,150	7,150		
計						7,150		
単価						7,150	円／個	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1. 000-00000002000	
単一6号	管内配線	CV3. 5mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	1, 284
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 138	1, 138		
C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケーブル）		600V CV 3. 5mm2 2心	m	1	146	146		
計						1, 284		
単価						1, 284	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1. 000-00000002000	
単-7号	管内配線	CV2mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	1, 238
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 138	1, 138		
C V ケーブル (6 0 0 V 架橋ポリ ケーブル)		600V CV 2mm2 2心	m	1	100	100		
計						1, 238		
単価						1, 238	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単-8号	ヒット配線	CV3.5mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	1,057
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 20mm以下 新設	m	1	910.2	910.2		
C V ケーブル (6 0 0 V 架橋ポリケーブル)		600V CV 3.5mm2 2心	m	1	146	146		
計						1,056.2		
単価						1,057	円/m	

参考資料（１）

単価使用年月
歩掛使用年月
労務調整係数

2022. 2
2022. 2
1.000-00000002000

	道路照明灯建柱	高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	単位	基	数量	10	単価	22,820
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	5	20,685	103,425		
普通作業員			人	4	18,270	73,080		
照明ポール			本	10	0	0		
アンカーボルト			組	10	0	0		
トラッククレーン [油圧伸縮ジブ型]	4. 9 t 吊		日	1.7	30,400	51,680		
諸雑費（まるめ）			式	1		15		
計						228,200		
単価						22,820	円／基	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

	照明器具取付	照明器具取付 新設 持込	単位	台	数量	10	単価	18,770
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	4.1	20,685	84,808		
普通作業員			人	2.1	18,270	38,367		
高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]		バスケット型 12m×200kg×2名	時間	9	7,163	64,467		
諸雑費（まるめ）			式	1		58		
計						187,700		
単価						18,770	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00000002000	
	LED道路照明灯具（建電協型）	KCE050-2	単位	台・本	数量	1	単価	106,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LED道路照明器具（建電協型）		KCE050-2	台	1	106,000	106,000		
計						106,000		
単価						106,000	円／台・本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00000002000	
	LED道路照明灯具（建電協型）	専用ケーブル直線型ポール用	単位	台・本	数量	1	単価	6,250
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LED道路照明器具（建電協型）用専用ケーブル		直線型ポール用	本	1	6,250	6,250		
計						6,250		
単価						6,250	円／台・本	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00000002000
	照明用テーパースポール(鋼製)(建電協型)10m露出	I A 1 0 B - C (ベース露出型 めっき)	単位	本	数量	1	単価 205,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
直線テーパースポール10m(一灯用 可変 連接)		I A 1 0 B - C (ベース露出型 めっき)	本	1	205,000	205,000	
計						205,000	
単価						205,000	円／本

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00000002000
	LED道路照明灯具(建電協型)	K C E 0 5 0 - 2 C (交差点用)	単位	台・本	数量	1	単価 106,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
LED道路照明器具(建電協型)		K C E 0 5 0 - 2 C (交差点用)	台	1	106,000	106,000	
計						106,000	
単価						106,000	円／台・本

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 2 2022. 2 1. 000-00000002000	
	ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	1, 138	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工			人	5. 5	20, 685	113, 767			
諸雑費（まるめ）			式	1		33			
計						113, 800			
単価						1, 138	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1. 000-00000002000	
	C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケ ーブル）	600V CV 3. 5mm2 2心	単位	m	数量	1	単価	146
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		6 0 0 V（C V）3. 5 mm 2 2 心	m	1	146	146		
計						146		
単価						146	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00000002000
	C V ケーブル（6 0 0 V 架橋ポリケ ーブル）	600V CV 2mm2 2心	単位	m	数量	1	単価 100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		6 0 0 V（C V）2. 0 m m 2 2 心	m	1	100	100	
計						100	
単価						100	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00000002000
	ケーブル及び電線配線	ビッド配線 20mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価 910.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	4.4	20,685	91,014	
諸雑費（まるめ）			式	1		6	
計						91,020	
単価						910.2	円／m

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00000002000
	交通誘導警備員 A		単位	人日	数量	1	単価 15,020
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	交通誘導警備員 A		人	1	15,015	15,015	
	諸雑費（まるめ）		式	1		5	
	計					15,020	
	単価					15,020	円／人日

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00000002000
	交通誘導警備員 B		単位	人日	数量	1	単価 13,020
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	交通誘導警備員 B		人	1	13,020	13,020	
	諸雑費（まるめ）		式	1		0	
	計					13,020	
	単価					13,020	円／人日

参考資料（２）

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

	高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]	バスケット型 12m×200kg×2名	単位	時間	数量	1	単価	7,163
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	運転手（特殊）		人	0.19	21,210	4,029		
	軽油	1. 2号	L	4.2	132	554		
	高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]	バスケット型 12m×200kg×2名	時間	1	2,580	2,580		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					7,163		
	単価					7,163	円／時間	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 2 2022. 2 1. 000-00000002000	
単一1号	道路照明灯設置	LED式 KCE050-2 8m柱	単位	基	数量	1	単価	338, 600	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
道路照明灯建柱		高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	基	1	22, 820	22, 820			
照明用テーパ－ポール(鋼製)(建電協型) 8 m露出型		I A 8 B－C (ベース露出型 めっき)	本	1	179, 000	179, 000			
照明器具取付		照明器具取付 新設 持込	台	1	18, 770	18, 770			
L E D道路照明灯具 (建電協型)		K C E 0 5 0－2	台・本	1	106, 000	106, 000			
L E D道路照明灯具 (建電協型)		専用ケーブル直線型ポール用	台・本	1	6, 250	6, 250			
管理番号札		シート式	枚	1	3, 780	3, 780			
名称銘板		「街路灯」銘板	枚	1	1, 950	1, 950			
計						338, 570			
単価						338, 600	円／基		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 2 2022. 2 1. 000-00000002000	
単-2号	道路照明灯設置	LED式 KCE070-2 10m柱	単位	基	数量	1	単価	372, 600	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
道路照明灯建柱		高さ:GL8~12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	基	1	22, 820	22, 820			
照明用テーパ-ポール(鋼製)(建電協型) 1 0 m露出型		I A 1 0 B - C (ベース露出型 めっき)	本	1	205, 000	205, 000			
照明器具取付		照明器具取付 新設 持込	台	1	18, 770	18, 770			
L E D道路照明灯具 (建電協型)		K C E 0 7 0 - 2	台・本	1	114, 000	114, 000			
L E D道路照明灯具 (建電協型)		専用ケーブル直線型ポール用	台・本	1	6, 250	6, 250			
管理番号札		シート式	枚	1	3, 780	3, 780			
名称銘板		「街路灯」銘板	枚	1	1, 950	1, 950			
計						372, 570			
単価						372, 600	円／基		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1. 000-00000002000	
単－3号	道路照明灯設置	LED式 KCE070-2C 10m柱	単位	基	数量	1	単価	372, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
道路照明灯建柱		高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	基	1	22, 820	22, 820		
照明用テーパ－ポール(鋼製)(建電協型) 1 0 m露出型		I A 1 0 B－C (ベース露出型 めっき)	本	1	205, 000	205, 000		
照明器具取付		照明器具取付 新設 持込	台	1	18, 770	18, 770		
L E D道路照明灯具 (建電協型)		K C E 0 7 0－2 C (交差点用)	台・本	1	114, 000	114, 000		
L E D道路照明灯具 (建電協型)		専用ケーブル直線型ポール用	台・本	1	6, 250	6, 250		
管理番号札		シート式	枚	1	3, 780	3, 780		
名称銘板		「街路灯」銘板	枚	1	1, 950	1, 950		
計						372, 570		
単価						372, 600	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00000002000	
単一4号	ジョイントボックス (材料のみ)	連接	単位	個	数量	1	単価	9,640
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ポール内ジョイントボックス		S B - 9 0 2 B 2 0 - N (単相用)	個	1	9,640	9,640		
計						9,640		
単価						9,640	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00000002000	
単一5号	ジョイントボックス (材料のみ)	単独	単位	個	数量	1	単価	7,150
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ポール内ジョイントボックス		S B - 9 0 2 B 2 2 - N (単相用)	個	1	7,150	7,150		
計						7,150		
単価						7,150	円／個	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1. 000-00000002000	
単一6号	管内配線	CV3. 5mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	1, 284
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 138	1, 138		
C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケーブル）		600V CV 3. 5mm2 2心	m	1	146	146		
計						1, 284		
単価						1, 284	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1. 000-00000002000	
単-7号	管内配線	CV2mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	1, 238
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 138	1, 138		
C V ケーブル (6 0 0 V 架橋ポリ ケーブル)		600V CV 2mm2 2心	m	1	100	100		
計						1, 238		
単価						1, 238	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月
歩掛使用年月
労務調整係数

2022. 2
2022. 2
1.000-00000002000

	道路照明灯建柱	高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	単位	基	数量	10	単価	22,820
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	5	20,685	103,425		
普通作業員			人	4	18,270	73,080		
照明ポール			本	10	0	0		
アンカーボルト			組	10	0	0		
トラッククレーン [油圧伸縮ジブ型]		4. 9 t 吊	日	1.7	30,400	51,680		
諸雑費（まるめ）			式	1		15		
計						228,200		
単価						22,820	円／基	

参考資料（１）

単価使用年月
歩掛使用年月
労務調整係数

2022. 2
2022. 2
1.000-00000002000

	照明器具取付	照明器具取付 新設 持込	単位	台	数量	10	単価	18,770
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	4.1	20,685	84,808		
普通作業員			人	2.1	18,270	38,367		
高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]		バスケット型 12m×200kg×2名	時間	9	7,163	64,467		
諸雑費（まるめ）			式	1		58		
計						187,700		
単価						18,770	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00000002000	
	LED道路照明灯具（建電協型）	KCE050-2	単位	台・本	数量	1	単価	106,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LED道路照明器具（建電協型）		KCE050-2	台	1	106,000	106,000		
計						106,000		
単価						106,000	円／台・本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00000002000	
	LED道路照明灯具（建電協型）	専用ケーブル直線型ポール用	単位	台・本	数量	1	単価	6,250
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LED道路照明器具（建電協型）用専用ケーブル		直線型ポール用	本	1	6,250	6,250		
計						6,250		
単価						6,250	円／台・本	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00000002000
	照明用テーパースポール(鋼製)(建電協型)10m露出	I A 1 0 B - C (ベース露出型 めっき)	単位	本	数量	1	単価 205,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
直線テーパースポール10m(一灯用 可変 連接)		I A 1 0 B - C (ベース露出型 めっき)	本	1	205,000	205,000	
計						205,000	
単価						205,000	円／本

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00000002000
	LED道路照明灯具(建電協型)	K C E 0 7 0 - 2	単位	台・本	数量	1	単価 114,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
LED道路照明器具(建電協型)		K C E 0 7 0 - 2	台	1	114,000	114,000	
計						114,000	
単価						114,000	円／台・本

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00000002000
	LED道路照明灯具（建電協型）	KCE070-2C（交差点用）	単位	台・本	数量	1	単価 114,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
LED道路照明器具（建電協型）		KCE070-2C（交差点用）	台	1	114,000	114,000	
計						114,000	
単価						114,000	円／台・本

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00000002000
	ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価 1,138
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	5.5	20,685	113,767	
諸雑費（まるめ）			式	1		33	
計						113,800	
単価						1,138	円／m

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00000002000	
	ＣＶケーブル（６００Ｖ架橋ポリケ ーブル）	600V CV 3.5mm2 2心	単位	m	数量		単価	146
						1		
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		6 0 0 V（C V）3. 5 m m 2 2 心	m	1	146	146		
計						146		
単価						146	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00000002000	
	ＣＶケーブル（６００Ｖ架橋ポリケ ーブル）	600V CV 2mm2 2心	単位	m	数量		単価	100
						1		
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		6 0 0 V（C V）2. 0 m m 2 2 心	m	1	100	100		
計						100		
単価						100	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00000002000	
	交通誘導警備員 A		単位	人日	数量	1	単価	15,020
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人	1	15,015	15,015		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						15,020		
単価						15,020	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00000002000	
	交通誘導警備員 B		単位	人日	数量	1	単価	13,020
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人	1	13,020	13,020		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						13,020		
単価						13,020	円／人日	

参考資料（２）

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

	高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]	バスケット型 12m×200kg×2名	単位	時間	数量	1	単価	7,163
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	0.19	21,210	4,029		
軽油		1. 2号	L	4.2	132	554		
高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]		バスケット型 12m×200kg×2名	時間	1	2,580	2,580		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						7,163		
単価						7,163	円／時間	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 2 2022. 2 1.000-00000002000	
単一1号	道路照明灯設置	LED式 KCE050-2 8m柱	単位	基	数量	1	単価	338,600	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
道路照明灯建柱		高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	基	1	22,820	22,820			
照明用テーバーポール(鋼製)(建電協型) 8m露出型		I A 8 B - C (ベース露出型 めっき)	本	1	179,000	179,000			
照明器具取付		照明器具取付 新設 持込	台	1	18,770	18,770			
LED道路照明灯具 (建電協型)		K C E 0 5 0 - 2	台・本	1	106,000	106,000			
LED道路照明灯具 (建電協型)		専用ケーブル直線型ポール用	台・本	1	6,250	6,250			
管理番号札		シート式	枚	1	3,780	3,780			
名称銘板		「街路灯」銘板	枚	1	1,950	1,950			
計						338,570			
単価						338,600	円／基		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 2 2022. 2 1. 000-00000002000	
単-2号	道路照明灯設置	LED式 KCE050-2 10m柱	単位	基	数量	1	単価	364, 600	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
道路照明灯建柱		高さ:GL8~12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	基	1	22, 820	22, 820			
照明用テーパーポール(鋼製)(建電協型) 1 0 m露出型		I A 1 0 B - C (ベース露出型 めっき)	本	1	205, 000	205, 000			
照明器具取付		照明器具取付 新設 持込	台	1	18, 770	18, 770			
L E D道路照明灯具 (建電協型)		K C E 0 5 0 - 2	台・本	1	106, 000	106, 000			
L E D道路照明灯具 (建電協型)		専用ケーブル直線型ポール用	台・本	1	6, 250	6, 250			
管理番号札		シート式	枚	1	3, 780	3, 780			
名称銘板		「街路灯」銘板	枚	1	1, 950	1, 950			
計						364, 570			
単価						364, 600	円／基		

1 次単価表

						単価使用年月	2022. 2
						歩掛使用年月	2022. 2
						労務調整係数	1.000-00000002000
単一3号	道路照明灯設置	LED式 KCE050-2C 10m柱	単位	基	数量	1	単価
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	364,600
道路照明灯建柱		高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	基	1	22,820	22,820	摘要
照明用テーバーポール(鋼製)(建電協型) 1 0 m露出型		I A 1 0 B - C (ベース露出型 めっき)	本	1	205,000	205,000	
照明器具取付		照明器具取付 新設 持込	台	1	18,770	18,770	
L E D道路照明灯具 (建電協型)		K C E 0 5 0 - 2 C (交差点用)	台・本	1	106,000	106,000	
L E D道路照明灯具 (建電協型)		専用ケーブル直線型ポール用	台・本	1	6,250	6,250	
管理番号札		シート式	枚	1	3,780	3,780	
名称銘板		「街路灯」銘板	枚	1	1,950	1,950	
計						364,570	
単価						364,600	円／基

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00000002000	
単一4号	ジョイントボックス (材料のみ)	連接	単位	個	数量	1	単価	9,640
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ポール内ジョイントボックス		S B - 9 0 2 B 2 0 - N (単相用)	個	1	9,640	9,640		
計						9,640		
単価						9,640	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00000002000	
単一5号	ジョイントボックス (材料のみ)	単独	単位	個	数量	1	単価	7,150
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ポール内ジョイントボックス		S B - 9 0 2 B 2 2 - N (単相用)	個	1	7,150	7,150		
計						7,150		
単価						7,150	円／個	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1. 000-00000002000	
単一6号	管内配線	CV3. 5mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	1, 284
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 138	1, 138		
C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケーブル）		600V CV 3. 5mm2 2心	m	1	146	146		
計						1, 284		
単価						1, 284	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1. 000-00000002000	
単-7号	管内配線	CV2mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	1, 238
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 138	1, 138		
C V ケーブル (6 0 0 V 架橋ポリ ケーブル)		600V CV 2mm2 2心	m	1	100	100		
計						1, 238		
単価						1, 238	円／m	

1 次単価表

単価使用年月
歩掛使用年月
労務調整係数

2022. 2
2022. 2
1.000-00000002000

単-8号	ヒット配線	CV3.5mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	1,057
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 20mm以下 新設	m	1	910.2	910.2		
C V ケーブル (6 0 0 V 架橋ポリケーブル)		600V CV 3.5mm2 2心	m	1	146	146		
計						1,056.2		
単価						1,057	円/m	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

	道路照明灯建柱	高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	単位	基	数量	10	単価	22,820
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	5	20,685	103,425		
普通作業員			人	4	18,270	73,080		
照明ポール			本	10	0	0		
アンカーボルト			組	10	0	0		
トラッククレーン [油圧伸縮ジブ型]	4. 9 t 吊		日	1.7	30,400	51,680		
諸雑費（まるめ）			式	1		15		
計						228,200		
単価						22,820	円／基	

單價使用年月	2022. 2
步掛使用年月	2022. 2
勞務調整係數	1.000-00000002000

[illegible]

参考資料（１）

単価使用年月
歩掛使用年月
労務調整係数

2022. 2
2022. 2
1.000-00000002000

	照明器具取付	照明器具取付 新設 持込	単位	台	数量	10	単価	18,770
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	4.1	20,685	84,808		
普通作業員			人	2.1	18,270	38,367		
高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]		バスケット型 12m×200kg×2名	時間	9	7,163	64,467		
諸雑費（まるめ）			式	1		58		
計						187,700		
単価						18,770	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00000002000	
	LED道路照明灯具（建電協型）	KCE050-2	単位	台・本	数量	1	単価	106,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LED道路照明器具（建電協型）		KCE050-2	台	1	106,000	106,000		
計						106,000		
単価						106,000	円／台・本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00000002000	
	LED道路照明灯具（建電協型）	専用ケーブル直線型ポール用	単位	台・本	数量	1	単価	6,250
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LED道路照明器具（建電協型）用専用ケーブル		直線型ポール用	本	1	6,250	6,250		
計						6,250		
単価						6,250	円／台・本	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00000002000	
	照明用テーパースポール(鋼製)(建電協型)10m露出	I A 1 0 B - C (ベース露出型 めっき)	単位	本	数量	1	単価	205,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
直線テーパースポール10m(一灯用 可変 連接)		I A 1 0 B - C (ベース露出型 めっき)	本	1	205,000	205,000		
計						205,000		
単価						205,000	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00000002000	
	LED道路照明灯具(建電協型)	K C E 0 5 0 - 2 C (交差点用)	単位	台・本	数量	1	単価	106,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LED道路照明器具(建電協型)		K C E 0 5 0 - 2 C (交差点用)	台	1	106,000	106,000		
計						106,000		
単価						106,000	円／台・本	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00000002000
	ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価 1,138
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	5.5	20,685	113,767	
諸雑費（まるめ）			式	1		33	
計						113,800	
単価						1,138	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00000002000
	C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケ ーブル）	600V CV 3.5mm2 2心	単位	m	数量	1	単価 146
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		6 0 0 V（C V）3. 5 m m 2 2 心	m	1	146	146	
計						146	
単価						146	円／m

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00000002000
	C V ケーブル（6 0 0 V 架橋ポリケ ーブル）	600V CV 2mm2 2心	単位	m	数量	1	単価 100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		6 0 0 V（C V）2. 0 m m 2 2 心	m	1	100	100	
計						100	
単価						100	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00000002000
	ケーブル及び電線配線	ビッド配線 20mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価 910.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	4.4	20,685	91,014	
諸雑費（まるめ）			式	1		6	
計						91,020	
単価						910.2	円／m

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00000002000
	交通誘導警備員 A		単位	人日	数量	1	単価 15,020
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	交通誘導警備員 A		人	1	15,015	15,015	
	諸雑費（まるめ）		式	1		5	
	計					15,020	
	単価					15,020	円／人日

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00000002000
	交通誘導警備員 B		単位	人日	数量	1	単価 13,020
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	交通誘導警備員 B		人	1	13,020	13,020	
	諸雑費（まるめ）		式	1		0	
	計					13,020	
	単価					13,020	円／人日

参考資料（２）

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

	高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]	バスケット型 12m×200kg×2名	単位	時間	数量	1	単価	7,163
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	運転手（特殊）		人	0.19	21,210	4,029		
	軽油	1. 2号	L	4.2	132	554		
	高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]	バスケット型 12m×200kg×2名	時間	1	2,580	2,580		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					7,163		
	単価					7,163	円／時間	